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Reviderad verksamhetsplan med budget 2023 för 
folktandvårdsnämnden 

Förslag till beslut 
Folktandvårdsnämnden beslutar 
 
att   anta förslag till reviderad verksamhetsplan med budget 2023 för 
Folktandvården och folktandvårdsnämnden, samt  
 
att   folktandvårdsdirektören ges i uppdrag att samverka med regiondirektören 
inom området HR/attraktiv arbetsgivare och kompetensförsörjning i syfte att ge 
regionstyrelsen erforderliga underlag avseende arbetsgivaransvaret. 

Sammanfattning 
Verksamhetsplan med budget 2023 för folktandvårdsnämnden innehåller mål, 
strategier och uppdrag. Folktandvårdsnämnden ska utifrån regionfullmäktiges 
effektmål med indikatorer och strategier konkretisera vad som ska 
åstadkommas för att uppnå effektmålen och svara mot strategierna. 
Verksamhetsplanen innehåller också internkontrollplan med risker och 
åtgärder. 
 
Med anledning av ny politisk organisation från 2023 när forsknings- och 
utbildningsnämnden ska avvecklas revideras gällande verksamhetsplan. 
Forsknings- och utbildningsnämndens uppdrag överförs till 
folktandvårdsnämnden och hälso- och sjukvårdsnämnden. 
Folktandvårdsnämnden tar över ansvaret för forskning och utbildning inom 
folktandvårdens område. Beskrivning av ansvaret finns i nuvarande forsknings- 
och utbildningsnämnds verksamhetsplan med budget 2023. Förändringen ska 
beslutas i en kompletterande verksamhetsplan med budget 2023. 
 
Nämnden har inte arbetsgivaransvaret utan det ligger på regionstyrelsen. 
Nämnden är emellertid angelägen att bidra till arbetet inom attraktiv 
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arbetsgivare och kompetensförsörjning och förvaltningschefen ska samverka 
med regiondirektören inom detta område. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Verksamhetsplanen innehåller ambitioner och mål inom hållbar utveckling med 
sociala, ekologiska och ekonomiska aspekter som även innefattar miljö-, barn- 
och jämställdhetsperspektiv. Utgångspunkt är Agenda 2030 och FN:s globala 
mål samt Region Örebro läns Program för hållbar utveckling 2017-2020. 

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet i sig innebär inga ekonomiska konsekvenser. Dock är följsamhet till 
verksamhetsplanen och dess budget centralt för att nå en ekonomi balans. 

Uppföljning 
Verksamhetsplan med budget följs upp i delårsrapportering och årsredovisning. 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM folktandvårdsnämnden 9 februari 2023 

Reviderad verksamhetsplan med budget 2023 

 

Idakajsa Sand  
Folktandvårdsdirektör 

Skickas till: 
Regionstyrelsen 
Folktandvården 
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